
ZAPISNIK 

 

sa  sjednice Školskog odbora Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Zdenci održane elektronskim    

putem dana 05.03.2021. godine s početkom u 13,00 sati. 

 

Nazočni članovi: Marinko Nekić, Danijela Mikić, Ljiljana Pavlović, Miroslav Zlosa, Josip Kovač 

Saša Hološ i Šime Jurlina 

 

Ostali nazočni: Mirjana Buneta-Knežević- ravnateljica škole, Stjepan Ament- tajnik škole, 

zapisničar. 

 

Nakon što je predsjednik Školskog odbora Marinko Nekić utvrdio da je na sjednici nazočno sedam 

članova školskog odbora i da postoji kvorum za donošenje pravovaljanih odluka predložio je 

sljedeći 

 

 

DNEVNI  RED 

 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 

2. Donošenje Odluke o prethodnoj suglasnosti za: 

    -učitelj njemačkog jezika na neodređeno nepuno radon vrijeme od 12 sati tjedno 

    -učitelj edukator-rehabilitator na određeno puno radno vrijeme 

3. Različito 
 

 

Dnevni red jednoglasno je prihvaćen.       

 

 

AD 1. 

 

Zapisnik s prethodne sjednice Školskog odbora jednoglasno je prihvaćen. 

 

 

 

AD 2.  

 

Ravnateljica je upoznala članove Školskog odbora da smo imali raspisan natječaj za: 

 

 Učitelja/icu edukatora-rehabilitatora u posebnom razrednom odjelu na određeno puno  

radno  vrijeme do povratka Tamare Nikšić na rad. 

 

Prijavu su dostavili: 

-Bojan Stojčević, magistar pedagogije i magistar edukacije povijesti-prijava je pravodobna i 

potpuna- ne ispunjava uvjete natječaja 

-Nikoleta Prša, diplomirani inženjer prehrambene tehnologije i procesnog inženjerstva,      

prijava je pravodobna i potpuna-ne ispunjava uvjete natječaja 

 

U skladu s odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Ivan Goran 

Kovačić Zdenci, nije se provodilo testiranje i razgovor jer niti jedan kandidat ne ispunjava uvjete 

natječaja. 

Ravnateljica traži prethodnu suglasnost za Bojana Stojčevića za obavljanje poslova učitelja 



edukatora-rehabilitatora u posebnom razrednom odjelu na određeno puno radno vrijeme do 

povratka Tamare Nikšić  na rad, odnosno do popune radnog mjesta ponovljenim natječajem ili na 

drugi propisan način najdulje do 5 mjeseci. 

Nastup na posao 08.03.2021.godine. 
 

Školski odbor jednoglasno donosi prethodnu suglasnost za  Bojana Stojčevića za obavljanje poslova 

učitelja edukatora-rehabilitatora u posebnom razrednom odjelu na određeno puno radno vrijeme do 

povratka Tamare Nikšić na rad, odnosno do popune radnog mjesta ponovljenim natječajem ili na 

drugi propisan način najdulje do 5 mjeseci. 

Nastup na posao 08.03.2021.godine. 
 

 Učitelja/icu njemačkog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme od 12 sati ukup-

nog tjednog zaduženja za rad u MŠ Zdenci i PŠ u Velikom Rastovcu i Crncu. 

 

Prijavu su dostavili: 

-Marija Šantić, diplomirani filozof i religiolog profesor filozofije i religijskih znanosti -pri-

java je pravodobna i potpuna- ne ispunjava uvjete natječaja 

-Nikoleta Prša, diplomirani inženjer prehrambene tehnologije i procesnog inženjerstva,      

prijava je pravodobna i potpuna-ne ispunjava uvjete natječaja 

 

U skladu s odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Ivan Goran 

Kovačić Zdenci, nije se provodilo testiranje i razgovor jer niti jedan kandidat ne ispunjava uvjete 

natječaja. 

 

Ravnateljica traži prethodnu suglasnost za Mariju Šantić za obavljanje poslova učiteljice njemačkog 

jezika na određeno nepuno radno vrijeme od 12 sati ukupnog tjednog zaduženja do popune radnog 

mjesta ponovljenim natječajem ili na drugi propisan način najdulje do 5 mjeseci. 

Nastup na posao 08.03.2021.godine. 
 

Školski odbor jednoglasno donosi prethodnu suglasnost za  Mariju Šantić za obavljanje poslova 

učitelja njemačkog jezika na određeno nepuno radno vrijeme od 12 sati ukupnog tjednog zaduženja 

do popune radnog mjesta ponovljenim natječajem ili na drugi propisan način najdulje do 5 mjeseci. 

Nastup na posao 08.03.2021.godine. 
AD 3. 

 

Pod točkom različito nije bilo rasprave. 

 

Dovršeno u 14,30  sati. 

 

KLASA:003-06-01/21-01 

URBROJ:2189-30-21-02 

 

 

Zapisničar                                                                                    Predsjednik školskog  

                                                                                                                odbora 

                                                                                                 

 

 

Stjepan Ament                                                                                 Marinko  Nekić 

 

 

 


